המשיבה מתנגדת לבקשה וטוענת כי מדובר בכספים שנתפסו במסגרת חיפוש בביתה של המבקשת ולאחר שהמבקשת נחשדה בגניבה.

לתיק ביתה משפט הוגשה עמדת המתלוננת הטוענת לזכות לכסף שנתפס על ידי המשיבה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, שוכנעתי כי דין הבקשה להידחות.

המסגרת הנורמטיבית לדין פקודת סדר הדין הפלילי(מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט, 1969 **(להלן: "הפקודה")**.

ס' 31 לפקודה קובע כי: "הובא לפני שופט, מכוח צו חיפוש, חפץ שאסור להשתמש בו או להחזיקו, ולא הוכיח המחזיק הצדק חוקי, רשאי השופט להורות על החרמתו, השחתתו או השמדתו, אף אם לא יובא אדם לדין בקשר אליו."

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה ומורה למשיבה להחזיר את הכסף שנתפס לידי המתלוננת שכן יש לראות בתגובתה לתיק זה, בקשה להחזרת תפוס.

כמו כן תשיב המשיבה את כל הכרטיסים שנתפסו בתיק והשייכים למתלוננת.

המזכירות תמציא לצדדים.

תיק החקירה יושב למשיבה באמצעות המזכירות הפלילית של בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תש"פ, 14 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.